„Záujemca musí preukázať, že v rozhodnom období uskutočnil stavebné práce nasledovne: 
1.1. minimálne 1 referenciu na stavebné práce realizované na stavbe diaľnice alebo  

na stavbe rýchlostnej cesty alebo na stavbe cesty I. triedy alebo na stavbe cesty 

obdobného charakteru*, v minimálnej hodnote 450 000 000,- EUR (slovom: 
štyristopäťdesiat miliónov eur) bez DPH*; 

1.1.1. referencia (projekt) musí obsahovať min. 2 tunely v plnom profile (stavebnej  
a technologickej časti), z toho jeden dĺžky min. 2000 m. (tunel musel byť 
technologicky vybavený E&M zariadeniami v súlade s Nariadením vlády SR

[...]

Záujemca musí preukázať, že v rozhodnom období uskutočnil stavebné práce nasledovne: 
1.1. minimálne 1 referenciu na stavebné práce realizované na stavbe diaľnice alebo  

na stavbe rýchlostnej cesty alebo na stavbe cesty I. triedy alebo na stavbe cesty 
obdobného charakteru*, v minimálnej hodnote 450 000 000,- EUR (slovom: 
štyristopäťdesiat miliónov eur) bez DPH*; 

1.1.1. referencia (projekt) musí obsahovať min. 2 tunely v plnom profile (stavebnej  
a technologickej časti), z toho jeden dĺžky min. 2000 m. (tunel musel byť 
technologicky vybavený E&M zariadeniami v súlade s Nariadením vlády SR